豫建招协字 〔⒛24〕 4号

设工程招标投标协会

关于 位中组织开展 2023年度
守 单位申报工作的通知

各会员单位 :

为深入贯彻落实 《国家发展改革委等部门关于严格执行

招标投标法规制度进一步规范招标投标主体行为的若干意

见》(发改法规规 〔⒛22)1117号 )、 住房和城乡建设部办公

厅 《关于取消工程建设项目招标代理机构资格认定加强事中

事后监管的通知》(建办市 〔⒛17)77号 )、 《河南省人民政

府办公厅关于加快中介服务业发展的若干意见》(豫政办

(⒛22)2号 )的有关要求,进一步深化建设工程招标投标

建

单

信

省

员

南

会

实

河

在

诚

行业诚信自律建设,营造诚实守信、公平竞争的市场环境 ,

推动招标投标活动高质量发展,经研究在会员单位中开展

⒛23年度诚实守信申报工作。现将有关事宜通知如下 :

一、申报范围

凡属于河南省建设工程招标投标协会会员单位、在河南

省行政区域内从事招投标活动的建筑施工企业、工程监理、

招标代理机构等均可按本办法申报建设工程招标投标行业

(以下简称招标投标行业)诚实守信单位。

外省进豫企业上报材料时需附分公司注册地的营业执

照复印件,否则,不予接收。

非会员单位不参加申报。一家企业同时具备施工、监理、

招标代理机构等多类别业务的,只 能选择一家投标企业或招

标代理机构参加评价。

二、材料报送

(一 )严格按照河南省建设工程招标投标协会制定的

《河南省建设工程招标投标行业诚实守信单位评价办法》的

有关规定要求和 2u3年度建设工程招标投标行业诚实守信

单位申报表所列各项内容报送材料。所报材料缺项、内容不

完整或装订不严肃、不认真的不得分。

(二 )申报材料分申报表及附件资料两部分一并装订。

申报表及附件资料统一使用 A4纸张,内装订证明材料

无论原件或复印件只提交一份,未要求提供的材料不要装订

在内,内容多、填写不完可另附页。

《河南省建设工程招标投标行业诚实守信单位评价办

法》申报表及附件可从协会网站下载。

(三 )⒛24年 3月 15日 前将申报材料报送至协会秘书

处,逾期不再接收。

三、有关要求

(一 )坚持自愿申报原则,不收任何费用。

(二 )所申报的材料、报表等必须真实、齐全、清晰、

易辨。复印件内容必须与原件一致,如有差异,应有文字证

明材料。凡提供虚假材料的,一经发现取消评审资格。

(三 )经过对申报材料初评后,组织专家评审委员会进

行详细评审。评定结果在会员单位中公布。

四、联系方式

联系人:王彩华 常忠凯

电  话: 0371-88917707

协会地址:郑州市郑东新区普济路与福禄路交叉口新农

连邦大厦 ⒛ 楼⒛01室

由阝  纠高: 450014

附件:⒛23年度建设工程招标投标行业诚实守信单位申报表

o"

报送:本会会长  副会长 副秘书长 常务理事

河南省建设工程招标投标协会   ⒛24年 1月 22日 印发

附件

建设工程招标投标行业诚实守信单位

(2023∠
=廛
E)

申报单位 :

申报日期 :

联 系 人 :

联系电话 :

(盖章 )

河南省建设工程招标投标协会制

2023年度建设工程招标投标行业

诚实守信单位申报表

目 录

一、企业基本情况 (表 1)

二、营业执照复印件

三、诚信建设情况 (表 2)

四、经营管理情况

五、河南省建设工程招标投标行业诚实守信单位评价表 (表 3)

六、招标投标行业诚实守信单位评价意见表 (表 4)

计

我单位自愿申请参加河南省建设工程招标投标行业诚实守信

单位 (以下简称诚实守信单位)申报活动。

我单位郑重承诺:此次申报诚实守信单位所提交的全部资料

及附件内容真实、合法、有效,如有虚假内容,本单位愿接受协

会依照评选办法给予的处理,并对虚假材料所产生的一切后果负

责。

单 位 名 称 : (盖章 )

法定代表人 : (签名 )

日年

附表 1

招标投标行业诚实守信单位基本情况
企 业 名 称

法 定 代 表 人 联 系 电 话

统一社会信用代码
行业及资质
(分类)情况

单 位 地 址

企 业 简 介

附表 2

一、诚实守信建设情况

圃
卫
≡
忡

乐
假
扯

恕
本
尽

婶
涩
冬
本

⌒
葜
扛
骞
甲
犁
铽
郴
幸
壬
测
牢
甲
骒
蟋
迅
嘿
ˇ
憩

♀

巡
胂
巛
本
尽
本
嘿
页
抄
糕
弓
长
鞘

、载
利
邶
苌
靶
羽
^
昱

吓
粼
郁
舯

、邮
叁
爿
迦
枨
巽

、
〓
禄
驷
川
督
迦
爿
丕
愚
驷
过
蟋
涩
恻
廿

×
恕

∽
巡
窠
枣
要
甲
镁
卧
枨
巽
恧
巛
迅
Ⅲ
粼
涎
迷
嘿

〓憩

∽
巡
±
云
恻
岳

⌒氮
巛
逃
Ⅲ
爿
迦
返
郸
鉴
靶
嘤
H
粼

删
驷
捏
突
ˇ
忠
蚓
愁
嘿
ˇ
憩

♀

巡
镁
卧

枨
巽
恧
巛
世
Ⅲ
粼
搀
胍
不

^
^
氮

巛
世
Ⅲ
爿
扯
鉴
邯
返
靶
嘤
H
粼

删
驷
惺
Ξ
ˇ
氨
瑚
督
川
玄
郁

<

⌒憩

∽
巡
葜
衤
留
甲
枨
巽
愁
嘿

〓恕

∽
过
葜
衤
帏
以
账
揆
粼
搀
胆
艹
粼
察
迅

骒
ˇ
恕

♀

延
`
葜

扛
枨
巽
愁
嘿
洙
`
账

揆
吲
界
巡
瞪
叫
^
粼

搀
懋
怔
丽
骢
髁
枳
粼
删
胆
扣
枞
怒

⌒
憩

∽
巡
葜
靼
留
甲
恤
鄢

、
系

磐
枨
咫
巡
嘿

〓憩

∽
巡
巛
枳
粼
删
迎
扫
粼
察
愁
骒
ˇ
憩

♀

巡
`
葜

枣
界
甲
枨
巽
愁
骒
洙

、督
胆

妲
鄢
Ⅸ
不
娑
g
巛

巽
坦
艹
粼
棼
卜
嘤
未
H
眠

女
^
巛

枳
粼
删
娌
扫
粼
祭
g
撒

抿
怔
岷
理
腓
禁
导

恕

∽
早
吓
妒
^
聪

累
怄
爿
甲
氓
咫
忡
^
系

磐
枨
巽
嘿
驯
驷
靼
跹
℃
利
眠
<
迢

H
烬

累
H
埋

丧
长

恕

♀

早
吓
妒
`
杯

胆
弼
删
巡
艹
犁
枞
椰
≤
以
丕

`
H
未

甲
口
玷
H
翟

巡
揆
长
`
烛

嘤
剽
驷
粼
删
迦
嘤
长

、丰
扯
〓
禄
驷
川
唰
长
Ⅲ
吓
嘤
H
粼

删
颦
睡
文

憩

♀

黑
肾
妒
`
过

腓
旒
衤
烬
爿
掣
遥
靛
巛
丽
^
弑

H
以

<
昧

椒
巛
罩
^
囡

跃
爿
创
H
埋

囡

憩

♀

黑
督
妒
`
舯

粼
诛
椒
畏
槠
嘤
H
u
腓

世
奏
叵
伽
早
巛

、《
蜉
^
囚

跃
爿
创
H
瞑

囡

憩

♀

黑
肾
妒
^
乐

邯
捏
蟋
垤
氓
制
艮
返
导
僬
揆
扭
割
罚
H
氓

'
志

诞
返
郸
靶
扯
H
尽

+

憩

♀

早
督
妒
^
胂

冬
弪
返
郯
丬Ⅱ叵
靶
郴
望
潋
鞭
脚

恕

♀

黑
吓
妒

、窠
愁
返
邯
舯
酊
≤
旺
胆

、
骞
甲
账
枨
丽
椒

、酊
婺
滤

薹
婴
嘤
迷
骒

、嘿
邸
眠
<
苌

鞘
跏
川

、螂
爿
'
过

甲
口
妆
督
℃
削
剁
郴
削
迟
^
导

嘤
刺
鉴
鞘
挝

憩

♀

黑
吓
妒
`
叩

H
罴

睡
杯
鉴
鄣
牢
甲
烬
鹚
甲
扯
巡
持
弼
淤
理
拭
丕
滟
杯
^
璐

剡
'
靼

羽

、羽
羽

、粼
亟
'
崧

您

〓嘤
H
罴

睡
杯
鉴
鞘
以
Ν
<
型

丕

〓嘤
H
耜

哂
愚
胂
烬
弑
剃

巛
乐

⌒
乐
o
寸

ˇ

怛
权

粼
谳

迎
祭

⌒
乐

一
⑴
ˇ

旧枳Ⅻ 枷 驷 割

芷 ㈧

⌒爿
创
H
掇

ˇ
群
冬
本
u
斟

迦
扣
枞
棼
爿
妲
媵
鞘
返
靶
驷
H
粼

删
辄
捏
宜

围
Ξ
#
忡

砍
俐
扯

乐
本
尽

婶
K
冬

本

恕
R
黑

吓
妒
`
酊

罂
胂
扣
弪
孥
嘤
郴
谳
螺

、握
塑
^
郡

腓
剞
粼
酬
烬
剁
照

憩

∽
早
嘤
H
吓

妒
`
圳

制
廿
粼
乘
卡
H
埋

g
烬

睡
过
以
返
邯
串
妲
迦
恻
利
嘤
H
烬

累
H
埋

昱
揆
剡
囚
跃
权
H
翟

串
姐

恕

∽
早
嘤
H
肾

妒
^
殴

壮
酃
屮
长
髁
撰
靶
H
翟

骞
以
'
轹

奎
剞
粼

憩

∽
早
吓
妒

、叵

伽
虽
※
呻
粼
葜
枣
扭
娜
氍
Ⅲ
吓
岬
嘿
叵
伽
羽
憩
昧
椒

、叵
伽
羽
睡
爿
舯
△
瑚
巡
垤
长
爿
创
H
埋

恕

∽
黑
嘤
H
吓

妒
^
职

蹬
抒
嘤
烬
累
挝
K
眠

<
刚

驷
脶
槲
烬
留

憩

∽
早
驷
H
肾

妒
`
⌒

态
刚
唰
Ⅲ
吓
垡
ˇ
眠
<
埂

≤
刚
驷
Ⅲ
肾
烬
留
涩
烬
哂
嗨
郸
蛸
刚
腼
型

憩

∽
黑
督
妒
`
舯

赣
H
叵

姬

、酃
冬
叵
伽

'
剁

唰
匝
吓
刚
剁
腼
型
^
邸

帏
刚
制
迦
嘤
长

憩

∽
黑
吓
妒
^
烬

冒
留
利

亘
玄
捌
氨
叵
姬
郯
长

〓叵
伽
△
嬲
疋
□
R
刷

Ⅱ
N
羽

烈
年
虽
咽
鉴
导
挝
长

、囡
跃
爿
创
H
埋

囡 R

R
8
∽

串
逛
K
脎

叵
钼
嘤
H
`
吓

㈧
串
令
K
嘤

H
罴

睡
疋
恻
廿
≤
本
U
腓

烬
巛
菸
叫
d
睡

爿
抄

氓
R
8
R
串

望

K
濠

叵
伽
驷
H
`
督

〓
串
令
K
叩

H
耦

哂
Κ
恻
廿
豢
本
U
腓

烬
弑
叫
丕

⌒
姐
ˇ
惑
叫
d
睡

爿
壮
氓

R

8
R
+
望

K
脎

叵
伽
嘤
H
^
督

㈧
串
令
K
嘤

H
d
睡

疋
恻
廿
≤
本
U
腓

烬
粼
愚
叫
羽
哂
舶
丶H
翟

嘿
理

冖
串
望

K

释
叵
伽
嘤
H
、

吓

〓
串
令
K
嘤

H
d
睡

<
侧

廿
冬
本
u
斟

烬
鹚
爿
丕

⌒姐
ˇ
愚
凵
d
喽

舶
丶H
撰

憩

∽
轱
g
锏

靼
剥
叵
枨
妲
胆
扣
怵
怒
℃
利
U
腓

弪
〖
玄
郁
奏
伽
酲
K
郴

削
邯

K
恕

♀

早
捏
抿
迦
以
K
汩

硪
郴
罕
涮
巡
硐
氓
鳖

⌒
憨
匿
'
币

弪

、姐
J
、

姬
枣
J
叫

丕
愚
忙
ˇ
送
懋
怒

恕

♀

早
g
炽

迦
警
逻
爿
挺
妲
匣
掇
返
鞘
靶
赳

繁
⌒
乐
R
ˇ

怛
权

氨
嘤

叵
<
叵

⌒
恕

日
ˇ

旧
权

邶
爿

驷

H
恒
权

"
以

杜 Cn 寸 ∽

围
〓
挝
悖

恕
俐
妊

恕
本
尽

铷
控
冬
本

⌒
窠
枣
界
甲
犁
拭
杯
芒
云
恻
牢
甲
默
脎
愁
骒
ˇ
恕

口

巡
胂
巛
本
冬
本
以
展
屮
凝
弓
K
邶

、热
制
邶
夜
靶
d
`
捏

吓
粼
郁
舯

、郁
奏
爿
迦
枨
巽

、
〓
禄
驷
川
督
℃
叫
丕
愚
辄
迪
脎
<
恻

廿

×
恕

∽
巡
葜
枣
界
甲
镁
脶
枨
巽
氨
巛
世
Ⅲ
撼
牍
迷
骒

〓憩

∽
巡
过
云
测
昱

⌒氨
巛
世
Ⅲ
爿
抒
鉴
郸
返
靶
嘤
H
粼

删
辄
榧
宜
ˇ
氨
蚓
≤
骒
ˇ
恕

♀

巡
长
卧

枨
巽
恧
巛
世
Ⅲ
粼
搀
胍
不

^
^
氐

巛
世
扭
爿
℃
返
邯
返
靶
嘤
H
粼

删
辄
惺
宜
ˇ
氨
娴
志
川
玄
巛

<

⌒恕

∽
过
葜
枣
留
甲
枨
巽
愁
嘿

〓憩

∽
巡
葜
靼
帏
以
账
揆
粼
搀
娌
艹
枞
褰
迷

骒
ˇ
恕

♀

巡
^
葜

枣
枨
巽
愁
嘿
妆

、账
揆
叫
骞
巡
睽
叫

、粼
搀
揆
妲
丽
巡
粼
枳
粼
删
娌
艹
撼
褰

⌒
恕

∽
巡
葜
靼
界
甲
恤
鄢

、
系

巽
枨
巽
愁
骒

〓恕

∽
巡
帐
柢
粼
删
娌
艹
枞
怒
愁
骒
ˇ
恕

♀

骢
`
窠

衤
罕
甲
粼
巽
迷
嘿
洙
^
督

趄

恤
鄢
以
不
磐
昱
枨
巽
迎
艹
枞
察
卜
嘤
肽
H
眠

女
^
帐

枳
粼
删
娌
扫
枞
察
涩
撒
抿
妲
嘁
理
斟
弪
〖

憩

♀

早
督
婶
^
诛

爿
剽
蚓
郯
哂
郦
卧
训
叫
K
舯

艹
泯
砸
泮
芈

、冬
田
惠
田
巽
侧
'
粼

督
驯
蜊
望
邀
丕

憩

♀

黑
吓
妒

、昧
爿
刚
蚓
星
账
枨
抻
丽
犁
铽
舯
郴
账
枨

蜞
联
妲
恒
口
愁
婶
粼
艮
过
氍
墀
舔
删

、葜
衤
泺
删
以
丕
U
腓

d
呸

H
理

扭
嘤
H
刚

蚓
怒
圩
螂
睡

恕

♀

黑
阝
酗
^
俐

罕

圩
掣
竖
枨
巽
伽
靼
K
`
撒

抿
K
窠

枣
啭
甲
嘤
刺
刚
蜊
^
柩

簧
刚
蚓
Ⅲ
吓
粼
删
丧
妲
嘤
胍
不
漶

K憩

口

早
肾
妒

、星
嗨
艹
僬
揆
钥
刚
判
H
氓

妲
返
艹
艮
卷
鞘
粗
嗯
懋
氓
炯

、志
诞
鉴
郸
靶
扯
H
烬

+

憩

♀

早
肾
妒

、抿
迦
荆
H
K
舯

豢
弪
嗨
邯
丬Ⅱ叵
靶
郴
望
鼗
桠
脚

憩

♀

黑
督
妒
`
蘖

巛
返
鞘
胂
酊
≤
旺
娌

、
界
甲
账
枨
溱
椒

、町
婺
螅
荃
孥

嘤
巡
骒
^
嘿

鹚
以
<
长

鞘
脶
川
'
螂

爿
'
过

甲
口
妆
督
妲
剁
剁
杯
削
迟
^
导

胛
刺
昧
爿
槲
睡
挝

恕

♀

早
吓
妒
^
昧

爿
刚
蜊
罴
睡
杯
返
邯
年
甲
烬
弑
烈
扯
巡
器
弼
淤
羽
掀
丕
铷
郗
^
衅

剡
'
靼

羽

、羽
羽

、粼
亟

、懋
簸

〓昧
爿
刚
蜊
耦
呸
杯
返
邯
以
蝉
<
掣

丕

〓滤
爿
刚
蜊
耦
睡
愚
胂
烬
巡
剃

繁
⌒
乐
o
〈

ˇ

扭
枳

粼
谳

迎
察

⌒D
巾

〓
●
⑺
ˇ

恒权引驷枷唰

芷 ㈧

⌒爿
创
刚
纠
ˇ
群
冬
本
u
斟

胆
扣
枞
棼
爿
妲
撬
鞘
媵
靶
驷
H
粼

删
驷
怔
Ξ

围
Ξ
#
廿

恕
俐
扯

乐
本
尽

婶
捏
冬
本

憩
R
黑

督
妒

、酊
罂
胂
拒
弪
挛
嘤
郴
谳
螺

、墼
邀

、轻
腓
剞
粼
酬
瞑
剁
勰

恕

∽
早
嘤
H
吓

妒
^
眠

簧
妲
嘤
烬
冒
世
K
以

<
刚

蜊
卧
川
烬
甜

憩

∽
黑
嘤
H
吓

妒

、⌒
态
蜊
舶
丶Ⅲ
肾
逖
ˇ
眠
<
墀

≤
剽
蜊
Ⅲ
吓
烬
甜
扭
烬
睡
返
邯
蟋
刚
鞭
璺

憩

∽
早
吓
妒
`
舯

璺
罴
迦
嘤

、酃
豢
叵
伽

、蚓
舶
丶Ⅲ
督
刚
剁
桠
型
邯
帏
刚
制
迦
嘤
长

恕

∽
早
督
妒
`
烬

冒
留
荆

匣
玄
搜
恧
叵
姬
翅
长

〓叵
伽
△
蜊
Κ
□
R
刷

□
N
羽

勰
牢
虽
咽
嗨
廿
赳
K
^
囚

跃
爿
创
驯
蚓
囡

H
愚

叫
叫
丕

⌒姐
ˇ

H
愚

凵
爿
丕

⌒姐
ˇ

憩

♀

巡
丬Ⅱ叵
嵴
`
憩

∽
过
吓
妒

◇

㈧
刺
烈
睡
H
黑

<
恻

持
冬
本

憩

♀

巡
{
Ⅱ叵
嵴

⌒憩

㈧
巡
吓
妒

(
寸

刺
烈
哂
驯
黑
疋
恻
廿
冬
本

`
昧

爿
割
驷
Ⅲ
肾
郴
剁
蜊
捏
Ⅲ
吓
嘤

、爿
创
剽
蜊
昱
烬
巡
愚
闷
引
抄
妲
岷

^
昧

爿
刚
驷
匝
吓
郴
剽
绍
捏
Ⅲ
督
嘤

^
爿

创
剁
蜊
昱
瞑
邸
愚
卧
爿
抄
妲
呱

昧
爿
刚
驷
匝
督
郴
刚
蚓
扭
Ⅲ

吓
嘤
H
愚

︱
叫
丕

⌒
姐
ˇ
◇

∽
刺
烈
哂
倒
悬
疋
圳
廿
冬
本

、爿
创
剁
蚓
星
瞑
巡
姬
脎
妲
岷

蝉
抿
叵
伽
剽
驷
Ⅲ
肾
杯
叵
伽
刚
蚓
嘤
H
<
恻

廿
冬
本
丕
照
爿
嘤
H
剁

叫

假
潜
迦
荆
`
憩

展
涩
^
群

愚
胂
艮
冢
粼
嘤
H
爿

抄
ˇ
导
拟
罕
刚
驷
烬
愁
爿
创
刚
矧
叩
H
垩

缁
憩
冢
屎
愚
星
Ⅲ
吓
嘤

H

恕

∽
早
捏
制
靼
剥
叵
枨
妲
迎
艹
粼
察
妲
荆
U
腓

驿
〖
苌
郁
奏
伽
氍
K
杯

削
邯

K
憩

♀

早
ε
氓
迦
以
K
悯

铽
杯
罕
删
巡
涮
氓
坠

⌒
蕊
医

、〓
弪
'
姐

型

、姐
烹
型
爿
丕
愚
怛
ˇ
送
懋
怒

恕

♀

嚣
岳
抿
迦
警
墼
爿
恒
妲
Ε
器
返
鞘
靶
赳H羽 爿 恶 冢 心 巛 犁 不 吞

繁
⌒
乐
R
ˇ

恒
权

氨
赆

叵
<
匚

⌒
厶“
0
d
ˇ

江
权

狲
爿

驷

H
恒
权

"
巛

瞿 Co 寸 ∽

圃
Ξ
≡
忡

乐
俐
妊

恕
本
尽

婶
疋
冬
本

⌒
葜
枣
忠
甲
掣
硪
郴
芒
云
测
竿
甲
瓢
糕
≤
嘿
ˇ
恕

♀

巡
胂
氓
本
冬
本
嘿
展
抄
凝
弓
长
鞘

'
热

利
邶
葵
靶
羽
^
扭

吓
骒
巛
舯

、郁
奏
爿
迦
枨
巽

宀
仁禄
驷
川
鄙
妲
叫
丕
愚
狲
巡
淄
<
恻

廿

×
恕

∽
骢
葜
枣
骞
甲
镁
脶
枨
巽
氮
巛
逃
姐
粼
搀
≤
嘿

〓憩

∽

巡
芒
云
恻
逼

⌒恧
巛
迅
Ⅲ
爿
℃
鉴
鞘
返
靶
嘤
H
粼

删
辄
捏
突
ˇ
氮
翮
迷
骒
ˇ
恕

♀

延
长
卧
枨

巽
氮
巛
世
Ⅲ
粼
搀
胍
不

、̂
氨

巛
世
Ⅲ
爿
迦
返
邯
竖
靶
嘤
H
粼

删
驷
榧
宾
ˇ
氨
嬲
志
川
玄
巛

<

⌒恕

∽
过
萁
扛
骞
甲
枨
巽
巡
骒

〓恕

∽
过
葜
枣
帏
以
账
懋
粼
黩
娌
艹
粼
察
≤

骒
ˇ
恕

♀

过
^
熏

枣
枨
巽
迷
骒
洙
`
账

揆
吲
界
巡
睽
叫
^
铼

搀
懋
妲
丽
骢
粼
枳
粼
删
迎
扣
粼
察

⌒
憩

∽
巡
葜
枣
留
甲
恤
郡
'
系

娑
枨

巽
愁
骒

〓憩

∽
巡
帐
枳
粼
删
迎
扫
粼
棼
愁
嘿
ˇ
憩

♀

巡
`
葜

枣
茅
甲
枨
巽
≤
骒
洙
^
志

超
恤

鄢
以
系
磐
涩
枨
巽
坦
扣
枞
察
卜
嘤
未
H
以

丧

、帐
枳
粼
删
坦
扫
粼
察
捏
撒
抿
妲
岷
理
腓
驿
〖

杰小
∽
口艹

吓
妒
`
扭

晖
慰
杯
本
卒
弪
唰
丽
削
`
导

制
靼
吓
壮
埂
≤
刚
ζ
鉴
靶
嘤
东
忙
'
驷

世
涩
廿
随
刺

厶小
0
冖

 口艹

吓
酗
`
氓

妲
岳
剞
甲
懋
鉴
鞘
图
叫
俐
氨
过
以
鉴
靶
邯
K
`
髁

昧
崇
刚
ζ
瞪
督
Ⅲ
氨
叵
伽
以
剁

憩

♀

早
吓
妒
^
炽

迦
刚
￥
送
靶
幺
H
巛

巛
怔
艮
巡
删
胂

鬲
枣
巡
伽
<
犁

艮
娟
展
诋
囿
郴
嶝

、账
骢
艮
嘤
冽
运
本
督
谳
洙
^
诋

壮
鉴
本
艮
<
返

靶
呻
鄄

憩

♀

早
吓
妒
^
抿

妲
扭
酊
罂

枨
把
驷
刺
鉴
本
以
<
鉴

鞘
赳
靼
杯
<
返

邯
腱
掣
^
剁

罕
却
醛
枨
怔
昱
溱
埏
鉴
邯
竖
靶
扣
剿

K

憩

♀

早
吓
妒
^
抿

迦
捏
<
竖

鞘
世
翅
铷
杯
<
鉴

鄣
吐
鞲

、幂
璺
过
涨
剽
伽
K
丕

憩

♀

轷
肾
妒

、星
珈
蚓
〓
禄
剽
驷
叠
担
搜
巡
唰
邯
K
〓

扛
菸
返
靶
假
巡
以
刑

、返
靶
蕊
剽
罕
刑

恕

♀

居
吓
妒
`
抿

迦
羽
H
K
胂

≤
弪
丬Ⅱ叵
靶
杯
望
邀
鞭
脚

恕

♀

黑
肾
妒
^
抿

妲
涩
葜
粼
胂
冬
≤

哭
迎

、骞
甲
账
枨
督
椒

、酊
≤
昧
盏
理
嘤
愁
嘿
`
杰

巛
眠
<
长

邶
脶
训

、螂
爿

、过
甲
削
迟

憩

♀

黑
吓
妒
`
星

昧
爿
刚
￥
爿
扯

、耦
睡
巡
器
弼
淤
型
硪
丕
№

杯
槲
剡

、靼
羽
'
羽

羽

、粼
亟
'
怒

簸

〓抿
抒
g
昧

爿
刚
丫
耦
哂
郴
咽
彐
黑
勰
以
蝉
<
掣

丕

繁
⌒
本小
○
寸
ˇ

怛
权

粼
删

迎
祭

⌒
心

●
Θ
ˇ

旧权割驷扭Ⅻ

芷 ㈧

⌒
捶
枣
刊
ζ
蟋
靶
ˇ
群
豢
本
u
斟

胆
扣
枞
察
爿
抒
返
鞘
返
靶
驷
H
粼

删
驷
怔
宜

围
Ξ
#
惮

恕
俐
扯

乐
本
尽

婶
捏
冬
本

憩

♀

早
吓
妒

、昱
卷
鞘
皿
吓
刚
ζ
烈
丽
囡
跃
咏
姐
囡

憩

♀

黑
督
妒
`
逼

娟
展
<
返

鞘
以
<
返

靶
抻
驿
艮
叠
巛
返
靶
揆
削
鄄
巛
迢
H
咏

Ⅲ
囡

憩

二

艹

督
婶
`
昧

以
岬
展
崧
扭
搜
累
x
奏

羽
黼
℃
嘤
假
氨
叵
伽
邯
K
`
叵

伽
刚
ζ
琚
邸
△
蜊
巡
垤
长

⌒
牢
虽
咽
返
导
郴
叵
伽
刚
丫
愁
骒
ˇ
恕

口

过
^
岳

叫

⌒姐
ˇ
氓
理

㈧
丽
刺
脎
返
艹
郴
←
R
串

令
K
Ⅲ

吓
星
割
ζ
疋
恻
廿
≤
本
挝
靼
枣
剽
ζ
竖
靶

憩

∽
黑
扭
制
靼
剥
叵
枨
妲
胆
扣
粼
怒
妲
制
u
腓

弪
艹
女
巛
奏
姬
氍
Λ
杯
刚
邯

K

东小
0
冖

 口艹

昱
抿
迦
以
K
N
粼

杯
罕
刑
巡
刑
氓
鹱

⌒
蕊
匿
'
了

弪

、姐
型
'
姐

烹
型
爿
丕
愚
忙
ˇ
遥
懋
怒

憩
♀

黑
扭
抿
迦
警
垩
爿
挺
妲
叵
罴
返
邯
靶
挝

繁
⌒
心
R
ˇ

怛
权

氨
赆

叵
<
叵

⌒
心

日
ˇ

怛
权

脎
爿

羽

H
恒
权

"
以

芷 Co 寸 ∽

附表 4

2023年度诚实守信单位评价意见表

申报单位

行业资质 (分类 )等级

法定代表人 联系电话

考核内容 诚信建设 经营管理 工程业绩 合同履约 其 他

协会秘书处

评价得分
(分值 )

协会秘书处

意 见 (公 章 )

年 日

考核内容 诚信建设 经营管理 工程业绩 合同履约 其 他

专家委员会

评价得分
(分值 )

专家评价委

员会审定

意 见

主 任 签 名 : 年   月  日

备  注